[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019г.                                                                                              № 64-п

Об утверждении документации об электронном аукционе на приобретение жилого помещения для расселения граждан из аварийного жилищного фонда (д. Монастырек, д. 2, кв. 6)
В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ " О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд ", от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с планом-графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Черновское сельское поселение на 2019 год, администрация муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить документацию об электронном аукционе на приобретение жилого помещения для расселения граждан из аварийного жилищного фонда (д. Монастырек, д. 2, кв. 6) согласно приложению.

               2. Единой комиссии подготовку и проведение закупочных процедур  осуществлять в соответствии с утвержденным Положением и документацией об электронном аукционе.

               3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                В.И. Водяницкий